
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ

от 04 июня 2013 года  № 30

О внесении изменений в решение № 5 от 30 .01.2013 года « О внесении изменений и дополнений в 
решение Собрания депутатов от 20.12.2012г. №36 « О бюджете МО « Большеугонский сельсовет» 

Льговского района Курской области на 2013 год и плановый период 2014-2015годов»

Рассмотрев протест за № 07-01-13 от 28.02.2013г. Льговской межрайонной прокуратуры, Собрание 
депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области РЕШИЛО:

1. Статью 3 читать в новой редакции:

« Статья 3.

Решение вступает в силу со дня опубликования в газете « Курьер»».

2.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Большеугонского сельсовета

Льговского района  Н.В. Суглобов


